presente Contrato tem por objeto a contratação de empresa para
prestar serviço de consultoria de investimentos, para atender o
instituto de Previdência dos Servidores do Município de São
Pedro dos Crentes - MA - IPRESPEC. CONTRATADO: MATIAS E
LEITÃO CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA. DO VALOR: R$ 17.395,00
(dezessete mil trezentos e noventa e cinco reais). PRAZO DE
VIGÊNCIA: 01 de junho de 2024 até 31 dezembro de 2024. DA BASE
LEGAL: Art. 107, da Lei 14.133/2021. TERMO DE INEXIGIBILIDADE:
16/05/2024. São Pedro dos Crentes (MA), 24 de maio de 2024. Girlean
de Souza Jorge - Diretora Presidente. Publicado por: